https://www.hftrade22.com/
https://hotforexblog.com/
https://gannmarkets76.com/
https://www.fundfx15.com/
https://gafx65.com/
https://lotascapital62.com/
https://gkmyatirim3.com/
https://klasfx110.com/
https://yatirimasistanim.com/
https://kalefx83.com/
https://omiofx4.com/

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

6

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

a) Meksa Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 48.000.000 TL’den 60.000.000 TL’ye

artırılmasına izin verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırımı Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırımı Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Mehmet Emin SAZAK 36.790.891 76,6477 45.988.614 76,6477

İbrahim Emre ÇORAK 3.520.005 7,3333 4.400.006 7,3333

Mert YILMAZ 3.520.005 7,3333 4.400.006 7,3333

Serkan İSMAİLOĞLU 3.520.005 7,3333 4.400.006 7,3333

Arnt Güven SAZAK 181.654 0,3785 227.067 0,3785

Ayşe ÖZTAN 181.654 0,3785 227.067 0,3785

Tülin SAZAK 181.654 0,3785 227.067 0,3785

Rıza Kaan FERHATOĞLU 104.132 0,2169 130.167 0,2169

Toplam 48.000.000 100 60.000.000 100

b) Reel Kapital Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebinin olumlu

karşılanmasına karar verilmiş olup, Aracı Kurum’un pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Nursel ÇİÇEK 1.250.000 25,00 - -

Yusuf ÇİÇEK 937.500 18,75 - -

Taha ÇİÇEK 937.500 18,75 - -

Nursena ÇİÇEK 937.500 18,75 - -

Neslişah ÇİÇEK 937.500 18,75 - -

Kapital Investment Group B.V. - - 5.000.000 100